
EU-avustajat 2017

MTK-VARSINAIS-SUOMI

Nimi Kotikunta Puh. nro Sähköpostiosoite:

1 Kivistö Sami ALASTARO 050-5959323 sami.kivisto@hotmail.com

2 Penttilä Timo KALANTI-U:KI    0400-466554 timo.penttila@uusikaupunki.fi

3 Karppinen Matti KARJALA 02-4309022, 0500-889544 karppis@protonmail.com

4 Erikäinen Jari             KIIKALA 02-7381568, 0500-616556 jari.erikainen@luukku.com

5 Nieminen Jukka KIIKALA 02-7386247, 0400-806077 jukka.nieminen@kiikala.salonseutu.fi

6 Mäkitalo Hannele KOSKI TL 02-4841829, 044-3060215 hannele.makitalo@koski.fi

7 Jalonen Mika KUSTAVI 050-5213216 mika.k.jalonen@gmail.com

8 Erkkilä Marianne KUSTAVI 050-5843101 marianne.k.erkkila@gmail.com

9 Setälä Anna LAITILA 050-5273918 anna.setala@lailanet.fi

10 Suvanto Petri LAITILA 045-8056856 suvantpe@gmail.com

11 Valjanen Inkeri               LAITILA 02-8666416, 040-8450986 inkeri.valjanen@dnainternet.net

12 Ahokas Pekka LOIMAA 0500-741282 pekka.ahokas@loimaa.fi

13 Mäkinen Juha LOIMAA 040-8215247 juha.makinen@hotmail.com

14 Ahala Päivi LOKALAHTI 0500-594195 ahala@ahala.fi

15 Torkkeli Mikko MARTTILA 0440-845642 mikko.torkkeli@marttila.fi

16 Alanen Harri MELLILÄ 0400-689531 harri.alanen@luukku.com

17 Lundström Eriika MERI-NAANTALI 040-7178797 thelundstrom@gmail.com

18 Pohjola Veli-Tuomas MIETOINEN 050-5956092 aarlahti@gmail.com

19 Aalto Juha MYNÄMÄKI 02-4303002, 044-5220755 juha-aalto@dnainternet.net

20 Vilola Paula MYNÄMÄKI 044-5816079 paula.vilola@mynamaki.fi

21 Löfstedt Jarmo NOUSIAINEN 050-3854066 jarmo.lofstedt@gmail.com

22 Ojanperä Taru ORIPÄÄ 040-7706847 taruojanpera@gmail.com

23 Lundström Eriika PAATTINEN 040-7178797 thelundstrom@gmail.com

24 Airio Henrik PAIMIO 050-5677800 henrik.airio@elisanet.fi

25 Pensas Henriikka PAIMIO 0400-977630 henriikka.pensas@outlook.com

26 Riski Janne SAUVO-KARUNA 040-5417455 riski@suomi24.fi

27 Salmi Mauri SOMERNIEMI 050-5254270 mauri.salmi223@gmail.com

28 Ingeman-Laine Sanni SOMERO 040-7407849 sanni.ingerman.laine@gmail.com

29 Ahala Päivi TAIVASSALO 0500-594195 ahala@ahala.fi
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30 Ahtinen Risto VAHTO 0400-988388 risto.ahtinen@gmail.com

31 Ahala Päivi VEHMAA 0500-594195 ahala@ahala.fi
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